



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی چهارمحال و بختیاری
قرار داد ۲۰ پروژه زیرساختی در شهرک‌های صنعتی چهارمحال و بختیاری منعقد شد

صفحه ۳



مدیرکل آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری:
بیش از ۲۰۷ هزار دانش آموز در چهارمحال و بختیاری سال تحصیلی را آغاز می‌کنند

صفحه ۲

دفاع رئیس‌جمهور از کابینه پیشنهادی دولت چهاردهم

«دولت وفاق ملی» را به مجلس معرفی کرده‌ایم / غیر ممکن است با روند گذشته وضعیت فعلی را اصلاح کنیم

رئیس‌جمهور گفت: دولتی که به مجلس معرفی شده دولت وفاق ملی است. دولتی که خود را دولت همه مردم ایران می‌داند. موظف به تامین حقوق شهروندی همه ایرانیان است. التزام به قانون اساسی و اهداف سند چشم‌انداز و سیاست‌ها کلی مصوب رهبری و تحقق برنامه هفتم توسعه

محورهای هم‌گرایی میان دولت و سایر قوا خواهد بود. به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور نهم جمهوری اسلامی ایران که هفته گذشته با ارسال نامه‌ای وزرای پیشنهادی خود برای دولت چهاردهم را اعلام کرده بود، صبح امروز؛ شنبه؛ ۲۷ مرداد ۱۴۰۳ با حضور در صحن

علنی مجلس شورای اسلامی از برنامه‌های دولت و وزرای پیشنهادی خود دفاع و اظهار کرد: به روح بلند سرباز وطن شهید سپهد سلیمانی و شهید اسماعیل هنیه درود می‌فرستم. سسوگندی که بنده یاد کردم فرصتی است که آگاه بشویم به شرایط زندگی مردم و شنیدن صدای آحاد ملت برای تحول

و تغییر. فرصت اصلاح رویکردها ناکارآمد و خلق امید و رفاه برای مردم. فرصت اصلاح ناپسند قدرتمندان جهان با مردم دلاور ایران. فرصت برآمده از انتخابات میدان جدید همکاری ملی در درون جامعه است.

• متن کامل در صفحه ۲

معاون استاندار چهارمحال و بختیاری:

ساخت مدرسه در سایت طرح‌های ملی مسکن ضروری است

زیارت اربعین چگونه بستری عظیم برای درک مقام «سلم» بین دوستان اهل بیت ایجاد کرد؟

اربعین و جامعه سلیم

یکی از گزاره‌های مهم زیارت عاشورا که دو بار هم تکرار می‌شود، تأکیدی است که به این صورت بیان می‌کنیم: «أَتَى سَلَمٌ لَمَنْ سَلَمَتْكُمْ وَحَرْبٌ لَمَنْ حَارَبَكُمْ وَوَيْلٌ لِمَنْ وَالَاكُمْ وَعَذُوبٌ لِمَنْ عَادَاكُمْ». ما در روابط اجتماعی به صورت پیش‌فرض از اصلی پیروی می‌کنیم که اگر حاکمیت مطلق داشته باشد، جامعه را از درون منهدم می‌کند. آن اصل در زبان مردم اینگونه بروز پیدا می‌کند: «با هر کس همانگونه باش که با توست». در این نگاه مبنای رفتار یک فرد با دیگران خود اوست. یک فرد تا جایی برای ما محترم است که تمام انتظارات و توقعات ما نسبت به خودمان را برآورده کند. در غیر این صورت، او برای ما هیچ می‌شود.

این در حالی است که اگر جامعه‌ای بخواد از درون منسجم و موزون باشد باید میان اعضای آن بردباری، گذشت، صبوری، مهربانی بی‌چشم‌داشت، دوری از عداوت و دشمنی و مدارا جریان داشته باشد. در جوامع فردگرا رعایت این موازین بسیار دشوار خواهد شد. چرا باید کسی را ببخشی که به تو ظلم کرده و تو می‌توانی ظلم او را به همان میزان و شاید هم شدیدتر پاسخ بدهی؟ تو چرا باید به کسی با جان و دل خوبی کنی که نه تنها او نمی‌شناسی، بلکه احتمال می‌دهی چندان هم قدر محبت‌های تو را نداند؟

• متن کامل در صفحه ۲



اول دفتر

ساماندهی مهاجران یک اولویت اجتماعی

محمد صفری

گزارش صفحه اجتماعی را به موضوع مهاجران افغانستانی به ایران اختصاص دادیم تا به مسئولان بار دیگر یادآوری کنیم که وجود چند میلیون مهاجر افغانستانی مجاز و غیر مجاز نیازمند تعیین وضعیت، نظارت و سازماندهی این افراد دارد.

افغانستان بیش از ۴۵ سال است که درگیر جنگ است و هنوز به آرامش نرسیده و نتوانسته یک شرایط عادی را برای خود رقم بزند. با وجودی که نیروهای آمریکایی از این کشور خارج شده و طالبان حاکم شده اما وضعیت هنوز نابسامان است و مردم این کشور به دلیل وضعیتی که دارند همچنان در حال مهاجرت به ایران برای ماندن یا رفتن به کشوری دیگر هستند.

مردمی که از کشور خود می‌گریزند تا شاید بتوانند در یک کشور دیگر شرایط زندگی بهتری را تجربه کنند، یک سودا و رؤیا است، هر چند شاید برخی از آنها بتوانند یک زندگی نسبتاً خوبی را رقم بزنند اما بیشتر آنها چنین نیستند.

مردم هر کشوری باید بمانند و مبارزه کنند تا کشور را بسازند، فرار از شرایط حاکم در کشور که درصد زیادی از آن به فرار مردم از مشکلات است، نمی‌تواند کشور را به سامان برساند بلکه باعث وخیم‌تر شدن اوضاع نیز می‌شود.

• ادامه در صفحه ۲

خدمات آبفا چهارمحال و بختیاری به زائرین اربعین



مجید برخورداریان، خبرنگار زردکوه: رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان چهارمحال و بختیاری

خدمات این شرکت به زائرین اربعین را در مرزهای کشور تشریح کرد

محمد کریمی در مراسم اعزام اکیپ‌های شرکت آبفا استان گفت: در چنین روزهایی که کاروان حسینی بدون سقا بدشت کربلا بر می‌گردد به نیابت از سقای دشت کربلا سعی کنیم به رسم سقایی آبی به گلولی زائران و عاشقان حسینی برسایم یا گردی از چهره آنان بردانیم.

مهندس کریمی از اعزام تانکرهای آبرسانی، آزمایشگاه سیار، دیزل ژنراتور، نیروی انسانی و... به مرزهای کشور و موکبهای ایرانی و استانی مستقر در کشور عراق خیر داد.

وی گفت: با هدف آبرسانی سیار به موکب‌های خدمات رسان به زائرین اربعین حسینی شرکت آب و فاضلاب چهارمحال و بختیاری این کاروان را اعزام می‌نماید.

نامبرده افزود: کاروان سقا، روزانه آب شرب مورد نیاز موکب‌های اربعین حسینی مستقر در مرزهای کشور و در صورت لزوم آنسوی مرز را با هماهنگی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور تامین می‌کنند.

بنا بر این گزارش با شروع راهپیمایی اربعین حسینی و همزمان با شروع به کار موکب‌های اربعین شرکت آب و فاضلاب استان چهارمحال و بختیاری با اعزام تانکرهای سیار به مرزهای چند گانه کشور، علاوه بر تامین آب روزانه موکب‌ها، آب شرب سالم و بهداشتی مورد نیاز زائران و مسافران در مسیر را نیز تامین می‌نماید.

مدیرعامل آبفا چهارمحال و بختیاری اظهار داشت با تمهیدات لازم و در نظر گرفتن موارد بهداشتی توسط واحد آزمایشگاه سیار اعزامی آب مورد نیاز آشپزخانه‌ها، آشامیدن و... موکب‌ها نیز تامین می‌شود.

مهندس کریمی گفت: از تمام ظرفیت‌ها برای ارائه خدمات در ایام پایانی ماه صفر استفاده شده تا آبرسانی به دیگر موکب‌های متفرقه سطح استان نیز در این ایام انجام شود.

مهندس کریمی رئیس شورای انسجام بخشی صنعت آب و برق استان افزود: علاوه بر آبرسانی، به منظور تامین برق موکب‌های خدمات رسان به زائران حسینی با ارسال و استقرار دیزل ژنراتور، برق تعدادی از موکب‌ها نیز تامین می‌شود.

فرایند برگزاری چهار جشنواره هنری در چهارمحال و بختیاری آغاز شد

جشنواره‌های مذکور است. به گفته وی، سبک زندگی مردم، تمدن ایرانی اسلامی، ایران قوی، ایثار و شهادت و موضوعات روز از جمله علم و دانش و غزه فلسطین در این جشنواره‌ها به صورت ویژه دیده شده است.

کریمی اظهار داشت: نگاه حرفه‌ای و کشف استعدادها در این جشنواره‌ها در کنار یکدیگر مد نظر است و باعث می‌شود در کنار هنرمندان حرفه‌ای استعدادهای جدید هنری نیز مورد توجه قرار گیرد.

دبیر دوسالانه جشنواره عکس و مسئول انجمن عکس سیخ هنرمندان چهارمحال و بختیاری نیز گفت: اسامی در دوسالانه عکس موضوع عزتمندی خانواده ایرانی به صورت جامع و کامل دیده شده است.

بهرام شمس‌پور اظهار داشت: در این راستا عکاسان برای حضور در جشنواره دوسالانه به این موضوعات توجه داشته باشند و خانواده عزتمند مورد تأکید است.

وی گفت: جریان‌سازی برای جایگاه پدر و مادر در خانواده و نقش آفرینی در خانواده عزتمند در جشنواره مورد توجه است.

به گفته وی، جشنواره دو سالانه عکس هم مجموعه عکس، پروژه عکاسی و تک عکس از سوی هنرمندان عکاس پرداخته است و پوشش مردمی برای شرکت همگانی و عکس تلفن همراه در نظر گرفته شده است.

هنرمندان چهارمحال و بختیاری در سال‌های اخیر در رشته‌های مختلف موفق به کسب رتبه‌های ملی شده‌اند.



مسئول بسیج هنرمندان چهارمحال و بختیاری از آغاز فرایند چهار جشنواره هنری در استان از روز سه‌شنبه با تدوین برنامه زمان‌بندی شده و انتشار فراخوان خبر داد.

محسن کریمی افزود: جشنواره هنری دوسالانه عکاسی، هنرهای تجسمی، تئاتر و سرود و موسیقی به صورت استانی و ملی برگزار می‌شود.

به گفته وی، استعدادیابی از مهمترین اهداف این جشنواره است تا بتوان در نقاط مختلف استان استعدادهای هنری در همه شهرها و روستاها شناسایی و کشف شود.

وی گفت: هم‌افزایی، مشارکت، توانمندسازی و همراهی جریان‌های هنری از دیگر اهداف این رویدادهای هنری است و در این راستا کیفیت و کمیت در جشنواره‌ها همزمان از اهمیت بالایی برخوردار است و مردم‌محوری و هنرمند‌محوری از رویکردهای

هوای آب را داشته باشیم آگهی مزایده اقلام اسقاطی و ضایعات (نوبت دوم)

شرکت آب و فاضلاب چهارمحال و بختیاری در نظر دارد، بخشی از اقلام اسقاطی و ضایعات خود را از طریق مزایده عمومی، با شرایط ذیل و جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) به فروش برساند

ردیف	کالای مورد مزایده	واحد شمارش	مقدار
۱	بلوک زن برقی مستعمل موتور خاموش	دستگاه	۱
۲	لیفتراک مدل سه‌دند ۴ تن موتور خاموش	دستگاه	۱
۳	میکسر بتن سان نو پارس آرین موتور برکتز خاموش	دستگاه	۱
۴	واتر جت فرسوده فاقد پمپ موتور آلمانی خاموش	دستگاه	۱
۵	کمپرسور باد فرسوده قدیمی موتور خاموش	دستگاه	۲
۶	کفی تریلر ۲متر ۱۲متری لاستیک فرسوده	دستگاه	۱
۷	موتور جوش اصفهان میلر اسقاطی	دستگاه	۱
۸	پاکت بیل مکانیکی قدیمی اسقاطی	عدد	۲
۹	انواع پمپ، الکترو پمپ و متعلقات ضایعاتی	کیلوگرم	۱۴۵۰۰
۱۰	انواع کابل و سیم برق ضایعاتی	کیلوگرم	۳۰۰۰

— زمان انتشار در سایت: ساعت ۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۷
— مهلت دریافت اسناد مزایده: تا ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۳
— تاریخ بازدید: از تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۸ تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۷ بصورت روزانه از ساعت ۸ الی ۱۳ به غیر از ایام تعطیل
— آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: تا ساعت ۱۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۷

— زمان بازگشایی: ساعت ۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۸
برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال و پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده‌گران محترم از این طریق امکان پذیر می‌باشد. کلیه اطلاعات موارد مزایده شامل مشخصات، شرایط و سایر موارد در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.

آدرس و شماره تماس مزایده‌گزار: شهرکرد- بین میدان معلم و میدان قدس- شرکت آب و فاضلاب چهارمحال و بختیاری
شماره تماس: ۰۳۸-۳۳۳۳۱۵۰۱ شماره داخلی: ۲۰۸ و ۲۰۹ نمایه: ۰۳۸-۳۳۳۳۵۱۶ / شناسه آگهی: ۱۷۷۰۳۸۹

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب چهارمحال و بختیاری

save life blood

پایه‌های خون

تجات پزشکی

چاقا پاشید

سازمان انتقال خون ایران

معاون استاندار چهارمحال و بختیاری:

ساخت مدرسه در سایت طرح‌های ملی مسکن ضروری است



تحصیلی جدید نیاز است تمهیدات لازم برای رفع مشکل سرویس مدرسه و سایر مشکلات از جمله ساماندهی معلمان و کلاس‌بندی دقیق و منظم انجام شود تا سال تحصیلی بدون دغدغه آغاز شود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه رفع مشکلات معلمان از جمله مسکن، معیشت در دستور کار ویژه قرار گیرد افزود: معلمان باید بدون دغدغه و با کمترین مشکل در کلاس‌های درس حاضر شوند.

نوسازی مدارس چهارمحال و بختیاری با هفت هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال اعتبار

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه در سه سال گذشته بیش از هفت هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال اعتبار به نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان اختصاص داده شد گفت: هم‌اکنون عملیات احداث ۱۰۰ باب مدرسه با ۳۶۰ کلاس درس و ۷۸ هزار مترمربع زیربنا در دست اجراست که از این تعداد ۸۰ طرح به‌صورت مشارکتی و با کمک خیران مدرسه‌ساز اجرا می‌شود.

مهدی اسعد افزود: در این مدت برای اجرای طرح ایزوگام و آسفالت مدارس استان بیش از ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار اختصاص داده شد که ۱۰۵ مدرسه با متراژ ۱۶۲ هزار مربع آسفالت شد و ایزوگام ۱۹۴ مدرسه با متراژ ۷۳ هزار مترمربع انجام شد.

به گفته وی، در این مدت ۷۶ فضای آموزشی و ورزشی با هزینه بیش از چهار هزار و ۳۲۰ میلیارد ریال شش‌میل ۲۶۰ باب کلاس درس کلاس با زیربنای ۳۳ هزار و ۶۰۰ متر مربع احداث شد و به بهره‌برداری رسید.

اسعد افزود: در این مدت یک‌هزار و ۱۸۰ میلیارد ریال برای خرید تجهیزات آموزشی و کمک آموزشی مدارس هزینه شد و برای استاندارد سازی سیستم‌های گرمایشی ۱۹۷ مدرسه با ۸۷۳ کلاس بیش از ۹۴۰ میلیارد ریال هزینه شد.

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس چهارمحال و بختیاری از اجرای طرح شاداب‌سازی و بهسازی مدارس در قالب طرح شهید عجمیان اشاره کرد و گفت: این طرح در سال گذشته در ۴۳۱ کلاس درس با همکاری بسیج سازندگی، سپاه بسیج دانش‌جویی، گروه‌های مردمی، اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزی اجرا شد.

وی با اشاره به اجرای طرح شهید پناهی برای جمع‌آوری ۱۰ مدرسه کانکسی گفت: با اجرای این طرح ۱۰ مدرسه جدید یک کلاس با سازه‌های پیش ساخته در مناطق دور افتاده و سخت گذر احداث خواهد شد که برای اجرای این طرح اعتباری بیش از ۲۵۰ میلیارد ریال تخصیص داده شد.

اسعد افزود: در راستای اجرای طرح استانداردمازی سیستم گرمایشی مدارس استان در قالب طرح شهید عرب و استانداردمازی سیستم گرمایشی ۱۱۰ کلاس درس اجرا شده است.

۲۷ مرکز کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در چهارمحال و بختیاری فعال است

مدیر کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان چهارمحال و بختیاری نیز در این نشست با اشاره به اینکه شعار امسال برنامه‌های کانون نوجوان‌محوری، مرکز محوری و مخاطب‌محوری است گفت: مخاطب اصلی مراکز کانون گروه سنی ۵ تا ۱۸ سال است که جمعیتی بیش از ۲۰۰ هزار نفر هستند و برنامه اصلی کانون عضوگیری و جذب دائم مخاطب است.

روح الله واحد افزود: هم‌اکنون ۲۷ مرکز کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در استان فعال است که از این تعداد ۲۳ مرکز ثابت، چهار مرکز سیارویک مرکز پستی است.

وی تعداد اعضای کتابخانه‌های مراکز کانون را بیش از ۱۶ هزار نفر عنوان کرد و گفت: در کتابخانه‌های کانون بیش از ۲۲ هزار عنوان کتاب با ۲۲۰ هزار جلد وجود دارد و تاکنون ۱۸۳ هزار جلد کتاب توسط اعضای کانون به امانت برده شده است.

واحد اظهار داشت: برای ارائه آموزش‌های مختلف در مراکز کانون پرورش فکری استان ۴۶ کارگروه آموزشی در سالجاری برگزار شده است که سعی شده کارگاه‌ها بر اساس نیاز اعضا باشد.

توجه به تکمیل طرح مسکن ملی فرهنگیان مورد توجه ویژه قرار گیرد

معاون پژوهشی و برنامه‌ریزی و توسعه منابع اداره کل آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه اجرای عملیات ساخت مسکن فرهنگیان در قالب طرح نهضت ملی آغاز شد گفت: به لحاظ حقوقی اداره کل آموزش و پرورش برای تامین مسکن فرهنگیان مسئولیتی بر عهده ندارد اما برای رفع مشکل فرهنگیان و کاهش مشکلات آنها پیگیری برای احداث مسکن را دستور کار قرارداده است.

امین سلیمان افزود: ساخت طرح ۵۲۴ واحدی مسکن فرهنگیان در محله ۴۰ منظره در دست اجراست و به دلیل برخی مشکلات اجرای این طرح پیشرفت فیزیکی بالای ندارد و این امر نارضایتی متقاضیان را افزایش داده است.

وی اظهارداشت: برای رفع کمبود نیروی انسانی نیز اسامیل برنامه‌های مختلف ازجمله برگزاری آزمون استخدامی و دوره‌های کیفیت بخشی اجراشده است.

به گفته وی، اسامیل یک‌هزار و ۹۱ معلم جدید در قالب آزمون استخدامی ابتدایی، مدارس استثنایی و دبیری جذب آموزش و پرورش استان می‌شود و در دولت سیزدهم چهار هزار معلم استخدام شدند و

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی چهارمحال و بختیاری:

قرارداد ۲۰ پروژه زیرساختی در شهرک‌های صنعتی چهارمحال و بختیاری منعقد شد

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه امسال ۵۵ پروژه زیرساختی اولویت‌دار با هدف ایجاد بسترن مناسب برای حضور سرمایه‌گذاران و متقاضیان در شهرک‌های صنعتی این استان تعریف شده است گفت: از این تعداد تاکنون قرارداد ۲۰ پروژه زیرساختی در این شهرک‌ها به ارزش سه هزار میلیارد ریال منعقد شده است.

حمید غفاری افزود: سال گذشته در بخش ایجاد زیرساخت‌های لازم در شهرک‌های صنعتی برای جذب سرمایه‌گذاران و متقاضیان ۴۴ پروژه به ارزش ۶ هزار میلیارد ریال منجر به انعقاد قرارداد شد که بخشی از این پروژه‌ها به‌صورت ۱۰۰ درصد بهره‌برداری و برخی دیگر نیز در حال اجرا هستند. وی بیان‌کننده، جدول‌کاری، اجرای پروژه شنسبکه داخلی آب، برق، گاز، فضای سبز، ساخت منابع آب، آسفالت و انعقاد قرارداد و تفاهیم‌نامه برای ایجاد پست‌های برق از جمله پروژه‌های زیرساختی است.

بهره‌برداری از هزار و ۲۰۰ واحد صنعتی

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی چهارمحال و بختیاری گفت: تا خرداد امسال سه هزار و ۴۴۱ قرارداد تخصیص زمین با سرمایه‌گذاران و متقاضیان منعقد شد که یک هزار و ۲۰۰ واحد از این واحدها به بهره‌برداری رسیده است.

به گفته غفاری، با بهره‌برداری از این واحدها با سرمایه‌گذاری ۶۸ هزار میلیارد ریال زمینه اشتغال ۲۱ هزار و ۷۰۰ نفر در واحدهای صنعتی استان فراهم شده است. وی یادآور شد: در زمان حاضر ۶۶۴ طرح در حال تخصیص زمین است که منجر به انعقاد قرارداد شده، ۸۵۲ طرح در مرحله اسکله فلزی و یا اسکله در حال تکمیل، ۱۶۱ طرح در مرحله تکمیل سالن‌های تولیدی و ساختمان‌های جنبی و ۷۹ طرح دیگر نیز در حال نصب ماشین‌آلات است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی چهارمحال و بختیاری گفت: انتظار می‌رود با اجرای این واحدها تا پایان سال بیش از یکصد واحد صنعتی در استان به بهره‌برداری برسد.

توسعه شهرک‌های صنعتی گامی برای تقویت صنایع کوچک

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی چهارمحال و بختیاری گفت: براساس برنامه‌ریزی انجام شده زیرساخت‌های لازم در ناحیه‌های صنعتی یان‌چشمه،

۵۰ درصد نقل و انتقال معلمان انجام شده است.

اجرای مرحله دوم طرح شهید عجمیان در ۵۳۰ مدرسه چهارمحال و بختیاری

دبیر قرارگاه جهادی عدالت تربیتی و نصیب آموزشی اداره کل آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری از آغاز مرحله دوم طرح بهسازی و رنگ‌آمیزی مدارس استان در قالب طرح شهید عجمیان در ۵۳۰ مدرسه استان خبر داد و گفت: این طرح با همکاری ۴۳۰ گروه جهادی و اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان اجرا می‌شود.

احسان طاهری افزود: این طرح با هدف بهسازی، شاداب‌سازی فضای مدارس با رنگ‌آمیزی، زیباسازی و تعمیرات جزئی میز و صندلی، برای صرفه‌جویی در هزینه‌ها و استفاده بهینه از امکانات موجود با همکاری گروه‌های دانش‌آموزی و جهادی اجرا می‌شود.

وی اظهار داشت: اسامیل اجرای این طرح در مدارس شهرستان‌های لردگان، فلاارد، خانمیرزا، لاران، اردل انجام می‌شود.

به گفته وی، برای اجرای این طرح ۶۵ میلیارد ریال تجهیزات و وسایل خریداری و در اختیار گروه‌های جهادی قرار داده شد.

طاهری با اشاره به اینکه در در مرحله نخست این طرح ۲ هزار و ۱۰۰ کلاس درس در ۴۵۰ مدرسه در استان با همکاری گروه‌های جهادی بهسازی و رنگ‌آمیزی شد گفت: در مرحله نخست این طرح ۲ هزار صندلی دانش‌آموزان بهسازی، ۹۵ حیاط پویا نیز با کمک گروه‌های جهادی و مردمی اجرا شد.

طرح مسکن فرهنگیان ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد

معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری نیز با اشاره به اینکه عملیات ساخت طرح ۴۲۵ واحدی مسکن فرهنگیان ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد گفت: عملیات ساخت این مسکن در محله ۴۰ منظره به شهرکرد در دست ساخت است که پیشرفت این طرح ۱۵ درصد کمتر از واحدهای در دست ساخت این محله است.

کارمان رهی افزود: برای اجرای این طرح پیمانکار دچسار مشکل مالی شده و در برنامه است که از سوسوی اداره کل راه و شهرسازی برای رفع مشکل این پیمانکار همکاری و مساعدت انجام شود.

وی در ادامه با اشاره به اینکه هم‌اکنون ۱۰ هزار واحد مسکونی جدید در شهرکرد در دست اجراست گفت: زمین مورد نیاز برای احداث فضاهای فرهنگی، ورزشی و مدرسه در این سایت پیش‌بینی شده است.

چهارمحال و بختیاری دارای ۱۲ شهرستان با بیش از ۱۹۴ هزار دانش‌آموز و بیش از ۲ هزار فضای آموزشی است. /ایرنا

یادداشت

ما ملت امام حسینیم

زهره علی بابایی
این روزها نوای یا حسین از هر کوی و برزنی به گوش می‌رسد از کوچکترین مسجد در دورافتاده ترین نقطه استان گرفته تا بزرگترین و صاحب‌نام‌ترین هیأت‌ها در مرکز استان. پیر و جوان، کودک و بزرگ همه مشتاقانه در مراسم عزاداری سید و سالار شهیدان شرکت می‌کنند و در زوای شهدای محرم اشک ماتم می‌ریزند و بر سر و سینه می‌زنند. و این‌است تجلی گفته ی شهید سلیمانی که ما ملت امام حسینیم.

یکی با پخت و پخش نذری ارادت خود را نشان می‌دهد، یکی کفش‌های مهمانان هیأت را جفت می‌کند، دیگری با چای پذیرایی عزاداران است و یکی گوشه‌ای خلوت گزیده تا به دور از هیاهوی دنیا، لحظاتی را با امام خود خلوت نموده و با مداح اهل بیت هم‌نویسی کند.

آری در زیرخیمه عزای امام حسین (ع) و یارانش همه ما یک خانواده ایم. در گوشه گوشه شهر، ارادت به سیدالشهدا موج می‌زند پدرها و مادرها کودکان خود را با لباس مشکلی در هیات‌های عزاداری حاضر می‌کنند تا از کودکی با سیره امامان معصوم (ع) آشنا شوند. نوجوانان نیز سهم عمده‌ای در این روزهای پربرکت دارند و گوشه‌ای از کار هیأت را به دست گرفته‌اند و خود هیأت گردان هستند.

با این حضور گسترده می‌توان گفت رشد شخصیتی و تربیت دینی و مذهبی و تکامل دینی هرانسانی می‌تواند در هیأت‌ها و مطابق با سیره ائمه صورت گیرد و به این ترتیب رسالت و عاظم، مداحان و ذاکران اهل بیت(ع) در جلست‌های عزاداری با توجه به پیوند قلبی مردم با کریلا و عاشورای ابا عبدالله(ع) دوچندان است چرا که می‌توان با بهره‌مندی از این سرمایه عظیم و گنجینه معنوی و مکتب انسان‌ساز، زیست حسینی وار را همچنان تقویت کرد و مقاومت حسینی وار را در مقابل مستکبران ترویج داد.

نیک است اکنون که فضای جامعه عاشورایی و حسینی است مسئولین فرهنگی در پرتو آن برنامه‌های درست فرهنگی و اجتماعی را پی‌ریزی نمایند.

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای اردل خبر داد: واگذاری ۱ قطعه زمین جهت احداث راهدارخانه افسرآباد

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌های شهرستان اردل از واگذاری یک قطعه زمین جهت احداث راهدارخانه افسرآباد واقع در محور اردل- افسرآباد خبر داد.

اظهار کرد: با توجه به اینکه در انتهای حوزه راه‌های شهرستان اردل به سمت بخش بافت فاقد راهدارخانه بوده، به منظور خدمات رسانی مطلوب و بهینه پروژه در فصل سرما و بارندگی‌ها، طی یکسال گذشته با پیگیری اداره راهداری و حمل‌نقل جاده‌های شهرستان از سوی بنیاد مسکن انقلاب شهرستان یک قطعه زمین در محدوده اراضی افسرآباد واقع در محور اردل-بازفت جهت احداث راهدارخانه، به اداره راهداری شهرستان تخصیص داده شد.

جلیل پور بیان کرد: برای احداث این راهدارخانه پیگیری‌های لازم را جهت تأمین اعتبار و اجرای آن انجام خواهیم داد.

وی از اداره بنیاد مسکن شهرستان جهت همکاری و واگذاری این زمین به اداره راهداری شهرستان تشکر و قدردانی کرد.

فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری چهارمحال و بختیاری:

محموله چهار تنی قاچاق چوب در چهارمحال و بختیاری کشف شد



فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری چهارمحال و بختیاری گفت: در راستای اجرای ماده ۲۵ مکرر قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز و تشدید اقدامات حفاظتی محموله چهار تنی قاچاق چوب در شهرستان اردل کشف و ضبط شد. سرهنگ صادق محمدی افزود: قاچاق‌چیان پس از قطع درختان قصد حمل چوب‌های جنگلی بلوط به خارج از استان را داشتند که پس از شناسایی و هماهنگی با مراجع قضایی شناسایی و دستگیر شدند.

وی اظهار داشت: در این عملیات ۲ نفر قاچاق‌چی دستگیر و تحویل مقامات قضایی استان شدند.

فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری چهارمحال و بختیاری گفت: همچنین طی ۲ روز گذشته در راستای حفظ افعال و مبارزه با قاچاق چوب و زغال متخلف را که اقدام به قطع ۳۰ اصله درخت بلوط در منطقه جنگلی شهرستان اردل کرده بودند شناسایی و توقیف شدند.

وی یادآور شد: از ابتدای سال‌جاری تاکنون ۱۰ تن و ۳۶۵ کیلو چوب، یک تن و ۳۰۵ کیلو زغال و چهار هزار و ۱۸۰ کیلو محصولات فرعی مرتعی در چهارمحال و بختیاری کشف شده است.

فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری چهارمحال و بختیاری گفت: از مردم و دوست‌داران طبیعت تقاضا می‌شود چنانچه تخلفی در عرصه‌های ملی جنگلی و مرتعی اعم از تصرف عدوانی، قاچاق چوب، احداث کوره زغال، قطع درختان جنگلی و سایر موارد در حوزه منابع طبیعی مشاهده کردند مراتب را از طریق کد امداد جنگل و مرتع ۱۵۰۴ و سامانه ۱۳۹ گزارش کنند.

یک میلیون و ۳۱۰ هزار هکتار عرصه ملی تحت حفاظت یگان حفاظت منابع طبیعی استان چهارمحال و بختیاری وجود دارد که از این مجموع ۳۱۰ هزار هکتار عرصه جنگلی و ۹۹۰ هزار هکتار عرصه مرتعی است.

